ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ Γ.Ν.ΡΟΔΟΥ, CPV: 33968000-3, 
ΚΑΕ: 1311.

5. Προϋπολογισμός  προμήθειας: Ορίζεται στο ποσό των 235.600,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και 
θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού των ετών 2026 & 2027 του Νοσοκομείου.

6. Διάρκεια σύμβασης:  Τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες (12 μήνες).
7. Δικαίωμα  συμμετοχής:  Φυσικά ή νομικά πρόσωπα και ενώσεις οικονομικών φορέων.
8. Διεύθυνση αποστολής προσφορών/ τρόπος υποβολής των προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται 

από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης http://www.promitheus.gov.gr